
WOJT GMINY :::'i,l.iaA KONECKA

Zarządzenie Nr 18/8/2020

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 30 kwietnia 2020r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019r., poz. 994, z późn.zm.), art. 249 ust 1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 20 19r., poz. 869, z późno zm.) oraz Uchwały Nr XVII/99/20 19 Rady Gminy Słupia

Konecka z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2020

rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

I. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami

na podstawie porozumień w realizacji programu "Zielone Światło",

2. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5 000,00 zł

zgodnie z załącznikami Nr I i Nr 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

"'Ó~:GM~
mgr i~b~~lgOPOlan



Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 18/B/2020
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.30.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 354012,00 41536,84 . 395548,84

85295 Pozostała działalność 76194,00 41 536,84 117730,84
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 70016,11 30467,27 100483,38
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2009 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 6177,89 2688,23 8866,12
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 7701,77 7701,77
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2059 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 679,57 679,57
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Razem: I 19 340 693,931 41 536,841 19382230,771

BeSTia

~qłTG~~
mgr~&flt?!tit1180POlan

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/B/2020
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 30.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 176522,31 5000,00 181 522,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176522,31 5000,00 181 522,31
4300 Zakup usług pozostałych 33000,00 5000,00 38000,00

750 Administracja publiczna 1 987580,02 0,00 1 987580,02
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 797 135,15 0,00 1797135,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027000,00 -10000,00 1 017000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 10000,00 80000,00

758 Różne rozliczenia 56659,94 .5000,00 51 659,94
75818 Rezerwy ogólne i celowe 56659,94 -5000,00 51 659,94

4810 Rezerwy 56659,94 -5000,00 51 659,94
801 Oświata i wychowanie 4130723,96 0,00 4130723,96

80101 Szkoły podstawowe 3244681,48 0,00 3244681,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2080436,62 -3000,00 2077 436,62
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145000,00 3000,00 148000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140700,00 0,00 140700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49000,00 -2000,00 47000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700,00 2000,00 5700,00

852 Pomoc społeczna 1 032031,81 41536,84 1073568,65
85295 Pozostała działalność 160887,61 41 536,84 202424,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 214,69 7701,77 28916,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 871,89 679,57 2551,46
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 276,65 30467,27 51 743,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 877,35 2688,23 4565,58

•

Razem: I 18 896 693,931 41 536,841 18938230,771

BeSTia

WP~:J:M.I~
mgr /if':RJ;bert~BOPOlan

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

